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Information till externa arrangörer av NSBA-klasser 
 
NSBA Scandinavia är glada att ni beslutat er för att arrangera NSBA-klasser. Ni skapar ett 
mervärde för våra medlemmar och hoppas att många av våra tävlanden hittar till just er 
tävling.  
 
NSBA Scandinavia vill i störst möjliga mån hjälpa er göra er tävling lyckad och är er alltid 
behjälpliga med vår kunskap om NSBA och dess klasser. 
 
För att NSBA-klasserna inte bara ska vara en klass i mängden emotser vi att ni följer vår 
lathund vad gäller hur klasser ska genomföras och hur hästar och ryttare ska presenteras 
under klassens gång. 
 
55% av startavgifterna ska gå tillbaka till klassen i form av prispengar och fördelas enligt 
den tabell som NSBA USA fastställt. Det betyder att 45% av startavgiften ska täcka era 
kostnader – NSBA-godkänd domare, anläggning, rosetter och ev horsefee osv. 
 
NSBA Scandinavia förespråkar att tävlingen ska vara godkänd i USA för att skapa 
ytterligare ett mervärde för våra tävlanden. Det betyder att deras resultat registreras i USA 
och att ryttarna/hästarna kan vara behöriga till att rankas på NSBA USA internationella 
rankinglistor. För att en show ska vara godkänd behöver en ansökan till NSBA USA göras. 
För internationella tävlingar ska detta göras senast 45 dagar innan tävlingens första dag.  
 
Beroende på vilken typ av show man anordnar så är ansökningsavgiften där efter. 
Ansökningsavgiften startar på $75 – vilket också är den mest vanliga typen av show i 
Skandinavien. En godkänd show debiteras minst $3/start för att USA sedan ska 
administrera resultaten som skickas in.  
 
NSBA Scandinavia har speciella rosetter som delas ut till 1-3 placerade i klassen. Notera 
dock att domaren ska placera hela klassen då det behövs för vår Skandinaviska ranking, 
även DQ’s ska fyllas i på domarkortet.  
 
I de fall ni anordnar en USA-godkänd show kommer NSBA Scandinavia sponsra er show 
med rosetter till NSBA klasserna. För icke godkända shower finns rosetter att köpa till 
självkostnadspris, ni betalar då för det antal rosetter ni förbrukar, eventuella 
överskottsrosetter skickas tillbaka till NSBA Scandinavia. Ansökningsavgiften betalas av er 
som arrangör och ni står som sökande av showen till USA. Vi emotser att ni minst 3 
månader i förväg annonserar ert behov av rosetter så vi kan planera våra inköp.  
 
Vid eventuella frågor, tveka inte att höra av er. Vi finns här för stöttning och support vad 
gäller NSBA-klasserna!  
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